17/02/2020 (Segunda-feira)  - Edição N° 1456

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 64

Brejetuba

Prefeitura

EDITAL CHAMADA PÚBLICA 01/2020
Publicação Nº 257708

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES

CHAMADA PÚBLICA 01/2020

O Município de Brejetuba, ES, através da Comissão Permanente de Licitação torna público aos interessados, a chamada
Pública nº01/2020/PMB, para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e Empreendedor Familiar Rural
para a Merenda Escolar da Rede de Ensino Municipal, em atendimento a Lei nº. 11.947, de 16 de junho de 2009 e Resolu-
ção/CD/FNDE nº. 038, de 16 de julho de 2009. ID CidadES 2020.015E0700001.18.0001. O recebimento da documentação
e do projeto de venda ocorrerá no dia 10 de março de 2020 às 09:00 horas no Setor de protocolo da Prefeitura Municipal
de Brejetuba. Os interessados poderão adquirir o edital e anexos no site: http://www.brejetuba.es.gov.br Demais infor-
mações: 27 3733 1224.

Brejetuba, ES, 14/02/2020.

Comissão Permanente de Licitação/PMB

REABERTURA DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 01/2020/FMSB
Publicação Nº 257574

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREJETUBA/ES

Reabertura de Edital Retificado

Edital Pregão Presencial 01/2020/FMSB Objeto: aquisição de Equipamentos destinados ao Pronto Atendimento de Saúde
desta Municipalidade, sendo: Sistema de Raio-X com o mínimo de 150kv; Sistema de Digitalização de Imagens de Raio-X;
impressora DRY para processamento a seco das imagens. O pregoeiro de Brejetuba torna público que o edital supracita-
do passou por retificação em sua estrutura. Fica definida nova data e horário para a realização desta licitação: dia 05 de
março de 2020, às 09:00 horas. Novo Edital está disponível no site http://www.brejetuba.es.gov.br. Demais informações:
27 3733 1224.

Brejetuba – ES, 14 de fevereiro de 2020.

Siolek Zambom

Pregoeiro